СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 21 ноября 2017 года № 103

В целях решения вопросов местного значения поселения, руководствуясь ст. 14, 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», реализации генерального плана муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20 декабря 2012 года № 169, в соответствии с п. 5.1. ст. 26 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Организовать и провести публичные слушания по проекту программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период 2017-2021 годы и на перспективу до 2035 года;

2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 25 декабря 2017 года в 18 час. 30 мин. По адресу: Ленинградская область, г. Приозерск, ул. Жуковского, д. 9, в конференц-зале 2-го этажа.

3. Отделу городского хозяйства администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

- обеспечить оповещение о проведении публичных слушаний, назначенных в соответствии с настоящим решением (не позднее, чем за 30 дней до дня проведения публичных слушаний) путем опубликования в газете «Приозерский ведомости» и размещения настоящего документа на официальном сайте Приозерского муниципального района в сети «Интернет»;
- разместить проект программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период 2017-2021 годы и на перспективу до 2035 года, на официальном сайте Приозерского муниципального района в сети «Интернет» в разделе ЖКХ / Программы комплексного развития.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству (председатель Галушко С.А.).
Глава муниципального образования

Приозерское городское поселение                                                В. Ю. Мыльников
Согласовано:

Соклаков А. Н.
Глумилина Н. В.

Тюрина Ю. В.
Берстнев А. Р.

Юр. отдел
Исп. Бушуева А. А., т. 37-434
Разослано: дело-3, ОГХ-3, ОПиТ-1.
О проведении публичных слушаний по проекту Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области